Edital de Chamamento Público / Edital de Seleção Simplificado de Projetos, através do ( X 
Projeto Cultural NOITE FORROZEIRA contemplado. \ 

4. RECURSOS FINANCEIROS 

4.1. Os recursos financeiros para a execução do presente termo totalizam o montante de — 

R$1.200,00 (hum mil e duzentos reais). : 

4.2. Serão transferidos à conta do (a) AGENTE CULTURAL, especialmente aberta no 

Banco RRRn Corente N -2 rcccbimento o 
movimentagdo. 

5. APLICACAO DOS RECURSOS 

5.1 Os rendimentos de ativos financeiros poderdo ser aplicados para o alcance do objeto,